
о
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Охотск

Г иО награждении

В соответствии с постановлением администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края от 20.07.2011 № 280 «О 
Почетной грамоте администрации и Благодарности главы Охотского 
муниципального района Хабаровского края» за многолетний добросовестный 
труд и достижения в профессиональной деятельности администрация 
Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с 85-й годовщиной со дня образования Хабаровского края:
1.1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского 

муниципального района Хабаровского края:
- Боброву Елену Сергеевну, воспитателя муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 5 «Звездочка» городского поселения «Рабочий поселок Охотск» 
Охотского муниципального района Хабаровского края;

- Гилева Александра Александровича, заместителя директора по 
воспитательной работе муниципального казенного образовательного 
учреждения средней образовательной школы имени И.Я. Куртукова 
Булгинского сельского поселения;

- Горину Елену Владимировну, старшего мастера Рыболовецкого 
колхоза им. Ленина;

- Шитикова Василия Михайловича, матроса 1 -го класса МК «Иркутск» 
Рыболовецкого колхоза им. Ленина.

1.2. Объявить Благодарность главы Охотского муниципального района 
Хабаровского края:

- Антонюк Светлане Анатольевне, инспектору-делопроизводителю 
группы общего обеспечения и кадров Охотского филиала АО 
«Теплоэнергосервис»;

- Золотовой Елене Анатольевне, специалисту по учету музейных 
предметов муниципального казенного учреждения культуры «Охотский 
районный краеведческий музей им. Е.Ф. Морокова»;

- Ошурко Татьяне Викторовне, кладовщику Рыболовецкой артели 
«Иня» п. Новое Устье Охотского муниципального района Хабаровского края.

2. В связи с 85-й годовщиной со дня образования Хабаровского края и 
90-летием со дня выхода первого номера газеты «Охотско-эвенская правда»:

2.1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского 
00423 <эмуниципального района Хабаровского края:



2

Гордиенко Александра Григорьевича, главного редактора 
муниципального казенного учреждения «Редакция газеты «Охотско-эвенская 
правда»;

- Коваленко Ирину Гавриловну, корреспондента муниципального ка­
зенного учреждения «Редакция газеты «Охотско-эвенская правда»;

- Шуйскую Галину Анатольевну, заместителя главного редактора по 
полиграфической работе муниципального казенного учреждения «Редакция 
газеты «Охотско-эвенская правда».

2.2. Объявить Благодарность главы Охотского муниципального района 
Хабаровского края:

- Жукову Алексею Сергеевичу, корреспонденту газеты муниципально­
го казенного учреждения «Редакция газеты «Охотско-эвенская правда».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности управляющего делами администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края Хомякову А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава района М.А. Климов


